SUPERINTENDENCIA
pE COMPARIAS

2GaG012
RESOLUCION No. SC.I .11,002637
IﬂﬂllﬂﬂlﬂlifﬂﬂIlIIIﬂlIIIIIIHIIIIIIIlllllll\lﬂllﬂllllllﬂlllﬁllﬂll A

Dr. Oswaldo Noboa Ledn .
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS

CONSIDERANDO:

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario Vigésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito el 03 de Junio de 2011, que
contienen la constitucion de la compafiia NANCYSBEL CLINICA ESPECIALIDADES SAN
MATEO CIA. LTDA..

Que la Direcciéon Juridica de Compafiias, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2011.2537 de
15 de junio de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobacién.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolucion ADM-Q-2011-004 de 17 de
enero de 2011;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion de la compafiia NANCYSBEL CLINICA
ESPECIALIDADES SAN MATEO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se
publique, por una vez, en uno de los peridédicos de mayor circulaciéon en el domicilio principal de
la compaiiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucion; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de
la compahia inscriba la referida escritura y esta resolucién; y, c) Que dichos funcionarios
sienten razén de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccion de
Registro de Sociedades, la publicacion original del extracto publicado en un periédico de amplia
circulacién en el domicilio principal de la compafiia, copia certificada de la escritura publica
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores

y original del formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 15 de Junio de 2011

Dr. Oswaldo Nohoa Leén
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS

Exp. Reserva 7365932
Nro. Tramite 1.2011.1611

I




Gon esta fecnu cuey
sante Resolusic
st REGISTRE 8
s da esi cim iy
misma, dn
ol Danreis
publicog:
de Ago

Criita, #,D.‘IWJLL

Dr. RAUL G

RECHTTRLT )Y




